
        
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.68.2022 
BURMISTRZA  ROGOŹNA 

 
z  dnia  04 Kwietnia 2022 roku 

 
 

w    sprawie:   powołania Gminnej Komisji Stypendialnej . 
                           
                    
 
                        Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz § 12 
ust.1 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXI/599/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 
7 lutego 2022 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r., poz. 1439)  
zarządza się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną o charakterze opiniodawczo-  
       doradczym, w celu rozpatrywania wniosków o udzielenie pomocy materialnej   
       o charakterze socjalnym dla uczniów. 
       
 
§ 2. W skład Gminnej Komisji Stypendialnej zostają powołane następujące osoby : 
 
      1)   Pan Wojciech Wasielewski           -  Dyrektor Centrum Usług Wspólnych     
                                                                     w Rogoźnie               
      2)   Pani Aldona Gruszko                    -  Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy   
                                                                     Społecznej w Rogoźnie,                                
      3)   Pani Paulina Sulinowska-Dybek   -  Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy   
                                                                     Społecznej w Rogoźnie, 

4)  Pani Katarzyna Słomka                 -  Pracownik Centrum Usług Wspólnych w   
                                                           Rogoźnie. 

 
 
§ 3. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego wybierają członkowie Komisji. 
 
 
§ 4. Do zadań Komisji należy : 

1) sprawdzanie wniosków o przyznanie socjalnego stypendium szkolnego 
pod względem poprawności formalnej, przedstawienie propozycji i formy 
przyznania stypendium. 

2) negatywne opiniowanie wniosków niespełniających wymogów określonych 
przepisami. 

3) ocena sytuacji materialnej uczniów, którym zasiłek szkolny ma być 
przyznany z urzędu. 

4) inne zadania zlecone przez Burmistrza. 



  
§ 5.  Tryb pracy Gminnej Komisji Stypendialnej: 

1.  Komisja  odbywa posiedzenia w terminie uzgodnionym z  Burmistrzem. 
2.  Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 
3.  Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Centrum Usług Wspólnych w   

 Rogoźnie. 
 
 § 6.  W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie  
         przepisy rozdziału 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
         ( Dz.U. z 2021 r., poz.1915 ze zm.). 
 
 § 7.  Traci moc ZARZĄDZENIE Nr  OR.0050.1.278.2019.  BURMISTRZA  Rogoźna  
         z dnia 17 października 2019 roku  w  sprawie  powołania Gminnej Komisji       
         Stypendialnej.  
        
 § 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
                                                                                  
                                       
 
 

 
 

  
  
                                                                            
    

 

 

 

 
 


